
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 290

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 02:52:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2018

N° do Processo: 2281

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema de informática, com licença de
uso de software de gestão pública e conversão de dados, implantação e treinamento/capacitação de
usuários, conforme especificações contidas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema de informática, com licença de
uso de software de gestão pública e conversão de dados, implantação e treinamento/capacitação de
usuários, conforme especificações contidas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2019 00:00:00 Contrato 138-2018 - Casp Vale. Baixar

09/11/2018 00:00:00 Edital retificado Baixar

09/11/2018 00:00:00 Publicação de retificação do edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/290/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-sistema-de-informatica-com-licenca-de-uso-de-software-de-gestao-publica-e-conversao-de-dados-implantacao-e-treinamentocapacitacao-de-usuarios-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-ndash-termo-de-referenciap-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d81d404c15c475bd7a7ec5f7bc754290.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da2a22a26a13977b1b991ad8a1649970.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31d47534fec747960212de123e2a895b.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
93/2020 CASP- V... 10/12/2020 09/12/2021 R$ 232.743,74 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f38b8ea978b82b091b0324fe696314e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7103

